
Bezirk Rastatt/Baden-Baden Pokal 2022/23

Jungen 19 A Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kawka, Jonas, Mobil: 0176 / 47027537, jonas.kawka@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

25.06.2023
 

11:00
 

1
 

TTF Rastatt
Halle: Turnhalle der Real...

TTV Bühlertal
 

4:3
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.

20.05.2023
12.06.2023

14:30 v
18:00 v

1
2

TTV Bühlertal
TTC Iffezheim

TTG Achern
TTF Rastatt

4:0
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
So.

30.03.2023
31.03.2023
30.04.2023

19:30 v
18:30 v
23:59

1
3
2

TV Bühl
TTF Rastatt
TB Bad Rotenfels

TTV Bühlertal
TTV Kappelrodeck
TTG Achern

0:4
4:0

0:4 NA
 
Freilose Viertelfinale
    TTC Iffezheim   
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